לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור וקובעים כי המערער ירצה שנת מאסר בפועל באם תוך 3 שנים מיום
שחרורו ממאסר יעבור עבירה של אלימות כלפי גוף מסוג פשע.

המערער ירצה 6 חודשי מאסר באם יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר עבירת אלימות כלפי גוף מסוג עוון, לרבות
עבירת איומים ועבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

ניתן והודע היום ה' חשון תשע"ז, 06/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

דנה מרשק מרום, שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד